
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace VPC 6R a výsadba doprovodné zeleně v k.ú. 
Hory u Jenišova 

Sp. značka / č.j.: SP3730/2024-529101 / SPU 263170/2024/129/Beš 

UID dokumentu: spudms00000014703569 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 08.07.2024 pod č. j. SPU 263148/2024/129/Beš rozhodla 
Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj, jednající jménem zadavatele 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 
v rámci veřejné zakázky s názvem „Realizace VPC 6R a výsadba doprovodné zeleně v k.ú. 
Hory u Jenišova“, na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, 
o výběru dodavatele. 
 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
Komunikace Sokolov s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 280 36 166 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pět nabídek. 

Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové 

ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu, v součtu za realizaci polní cesty VPC6, za výsadbu zeleně a za následnou tří letou péči. 

 



  

 
 

 

2 
 

Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH a splnil podmínky účasti. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, ze dne 5. 6. 2024 

Čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona, dále čestně 
prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 zákona a dále čestně prohlašuje, že 
splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 zákona - § 79 odst. 2 a) zákona a dle § 79 odst. 2 písm. 
c) a d) zákona.  
 

Dále dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 3. 6. 2024, 

který potvrzuje, že splňuje: 

 Základní způsobilost § 74 odst. 1 zákona, písmeno a), b), c), d), e), 

 Profesní způsobilost § 77 odst. 1 zákona – výpis z obchodního rejstříku, 

 Oprávnění k podnikání § 77 odst. 2 písm. a) zákona – oprávnění 

k podnikání - výpis z veřejné části živnostenského rejstříku pro obor „Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování“. 

 

K profesní způsobilosti: 

Dále dodavatel předložil Osvědčení o autorizaci č. 0301392, podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „Dopravní stavby“ svého 

zaměstnance a Osvědčení o autorizaci č. 38355, podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „Dopravní stavby“ svého 

zaměstnance. Byla doložena čestná prohlášení, že obě autorizované osoby jsou zaměstnanci 

dodavatele. 

Dále dodavatel předložil Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností, 

dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 16f odst. 1 písm. a) a c) tohoto zákona, Oprávněný geodet číslo položky 

v seznamu fyzických osob: 394/1995, dále bylo doloženo čestné prohlášení, že oprávněný 

geodet, je zaměstnancem dodavatele.  

Dále dodavatel doložil Osvědčení o autorizaci v oboru geotechnika, dle § 3 zákona ČNR 

č. 62/1988 Sb., č. ČKAIT 0401292 o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, 

ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu vyhlášky MŽP č. 206/2001 Sb., dále bylo doloženo 

čestné prohlášení, že oprávněný geotechnik, je zaměstnancem dodavatele.  

 

K technické kvalifikaci:  

 Osvědčení ALGON a.s., ze dne 6. 11. 2023 

 Osvědčení ALGON a.s., ze dne 17. 12. 2021 

A také: 

 Osvědčení KPÚ pro Karlovarského kraje, ze dne 19. 1. 2024 
 

 

 



  

 
 

 

3 
 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, a technické 

kvalifikace: 

 

Z uvedených dokladů je zřejmé splnění: 

profesní způsobilost: 

 dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

 dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“,  

 dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  
o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
„Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a úředním oprávněním pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností, uděleným dle zákona č. 200/1994 Sb., 
o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 
(respektive 16f) odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., a Osvědčením o autorizaci 
v oboru geotechnika, dle § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., č. ČKAIT 0401292 
o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších předpisů, 
a ve smyslu vyhlášky MŽP č. 206/2001 Sb. 

 

technická kvalifikace:  

Byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací.  
Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky), 
charakteru dopravní stavby, v rozsahu v rozsahu min. 14 mil. Kč bez DPH (celkem v součtu 
za všechny zakázky) a z toho alespoň jedna realizace v rozsahu 8 mil Kč bez DPH a současně 
seznam významných služeb provedených za posledních 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací. 
Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 1 zakázku na výsadbu zeleně, ve výši min. 64 tisíc Kč 
bez DPH: 
 

1. I/28 Raná Odolice, cena realizace 14 688 948,67 Kč vč. DPH, realizace v termínu 
06/2023 - 07/2023, osvědčení vydal objednatel ALGON a.s. dne 6. 11. 2023, 

2. I/62 Neštěmice – MÚK Tonaso, cena realizace 13 110 497,02 Kč vč. DPH, realizace 
v termínu 10/2020-6/2021, osvědčení vydal objednatel ALGON a.s., dne 17. 12. 2021 

 
 a také: 

1. Realizace polních cest HCB-R a HCB-R v k.ú Štítary, cena realizace 457 734,83 Kč 
vč. DPH, realizace v termínu 08/2023-11/2023, osvědčení vydal objednatel KPÚ 
pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb dne 19. 1. 2024. Součástí díla byla i výsadba 
zeleně. 
 

 dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) - byl předložen seznam techniků či technických útvarů, 

jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel 

bude mít k dispozici min. tři osoby, přičemž realizační tým bude složený min. 



  

 
 

 

4 
 

z vedoucího týmu, zástupce vedoucího týmu, a člena týmu a dále byl předložen 

strukturovaný profesní životopis vedoucího týmu, hlavního stavbyvedoucího. 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Karlových Varech dne 8. 7. 2024 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 

  

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-07-08T11:49:20+0000
	Ing. Šárka Václavíková




